



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 646 739
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKATTUM VEKST AS
Forretningsadresse: Studievegen 2
2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ted Halvard Skattum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------------------|------|-------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | | |
| Annen driftskostnad | 2 | 181 529 | 138 464 |
| Sum kostnader | | 181 529 | 138 464 |
| Driftsresultat | | -181 529 | -138 464 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Resultatandel datterselskaper | | | -34 889 577 |
| Resultandel tilknyttede selskaper | 3 | 1 241 933 | 8 971 170 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | | 87 146 |
| Annen renteinntekt | | 2 126 | 4 000 |
| Annen finansinntekt | | 705 893 | 17 595 |
| Sum finansinntekter | | 1 949 952 | -25 809 666 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 4 | 1 350 000 | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 4 708 388 | 2 789 312 |
| Annen finanskostnad | 5 | 50 935 | 11 325 562 |
| Sum finanskostnader | | 6 109 323 | 14 114 874 |
| Netto finans | | -4 159 371 | -39 924 540 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -4 340 901 | -40 063 004 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | -28 512 | -559 996 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -4 312 389 | -39 503 008 |
| Årsresultat | | -4 312 389 | -39 503 008 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -4 312 389 | -39 503 008 |
| Totalresultat | | -4 312 389 | -39 503 008 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -4 312 389 | -35 852 533 |
| Overført fra annen egenkapital | | | -3 650 475 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | 7 | -4 312 389 | -39 503 008 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------------|------|-------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 3 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 3 | 15 731 938 | 16 890 005 |
| Investeringer i aksjer i andre selskaper | 4 | 65 634 513 | 54 291 897 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 81 366 451 | 71 181 902 |
| Sum anleggsmidler | | 81 366 451 | 71 181 902 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 400 000 | 4 320 000 |
| Konsernfordringer | | | 43 000 000 |
| Sum fordringer | | 2 400 000 | 47 320 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 113 844 | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 113 844 | |
| Sum omløpsmidler | | 2 513 844 | 47 320 000 |
| SUM EIENDELER | | 83 880 296 | 118 501 902 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 8 | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------|-------------|-------------------|--------------------|
| Annen innskutt egenkapital | | 6 028 645 | 10 341 033 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 028 645 | 11 341 033 |
| Sum egenkapital | 7 | 7 028 645 | 11 341 033 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | | 28 512 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | | 28 512 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 28 512 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 14 410 | 1 097 |
| Betalbar skatt | 6 | | |
| Kortsiktig konserngjeld | | 76 837 241 | 101 849 449 |
| Annen kortsiktig gjeld | 5 | | 5 281 810 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 76 851 651 | 107 132 356 |
| Sum gjeld | | 76 851 651 | 107 160 868 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 83 880 296 | 118 501 902 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 513484

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 646 739
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKATTUM VEKST AS
Forretningsadresse: Studievegen 2
2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ted Halvard Skattum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2024



Organisasjonsnr: 921 646 739
SKATTUM VEKST AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------------------|------|-------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | | |
| Annen driftskostnad | 2 | 181 529 | 138 464 |
| Sum kostnader | | 181 529 | 138 464 |
| Driftsresultat | | -181 529 | -138 464 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Resultatandel datterselskaper | | | -34 889 577 |
| Resultandel tilknyttede selskaper | 3 | 1 241 933 | 8 971 170 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | | 87 146 |
| Annen renteinntekt | | 2 126 | 4 000 |
| Annen finansinntekt | | 705 893 | 17 595 |
| Sum finansinntekter | | 1 949 952 | -25 809 666 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 4 | 1 350 000 | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 4 708 388 | 2 789 312 |
| Annen finanskostnad | 5 | 50 935 | 11 325 562 |
| Sum finanskostnader | | 6 109 323 | 14 114 874 |
| Netto finans | | -4 159 371 | -39 924 540 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -4 340 901 | -40 063 004 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | -28 512 | -559 996 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -4 312 389 | -39 503 008 |
| Årsresultat | | -4 312 389 | -39 503 008 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -4 312 389 | -39 503 008 |
| Totalresultat | | -4 312 389 | -39 503 008 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -4 312 389 | -35 852 533 |
| Overført fra annen egenkapital | | | -3 650 475 |
| Sum overføringer og disponeringer | 7 | -4 312 389 | -39 503 008 |





Organisasjonsnr: 921 646 739
SKATTUM VEKST AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------------|------|-------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 3 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 3 | 15 731 938 | 16 890 005 |
| Investeringer i aksjer i andre selskaper | 4 | 65 634 513 | 54 291 897 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 81 366 451 | 71 181 902 |
| Sum anleggsmidler | | 81 366 451 | 71 181 902 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 400 000 | 4 320 000 |
| Konsernfordringer | | | 43 000 000 |
| Sum fordringer | | 2 400 000 | 47 320 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | 113 844 | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 113 844 | |
| Sum omløpsmidler | | 2 513 844 | 47 320 000 |
| SUM EIENDELER | | 83 880 296 | 118 501 902 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 8 | | |
| Annen innskutt egenkapital | | 6 028 645 | 10 341 033 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 028 645 | 11 341 033 |
| Sum egenkapital | 7 | 7 028 645 | 11 341 033 |



| | | |
|------------------------------------------|-------------------|--------------------|
| Gjeld | | |
| Langsiktig gjeld | | |
| Utsatt skatt | 6 | 28 512 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 28 512 |
| Annen langsiktig gjeld | | |
| Sum langsiktig gjeld | 0 | 28 512 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 14 410 | 1 097 |
| Betalbar skatt | 6 | |
| Kortsiktig konserngjeld | 76 837 241 | 101 849 449 |
| Annen kortsiktig gjeld | 5 | 5 281 810 |
| Sum kortsiktig gjeld | 76 851 651 | 107 132 356 |
| Sum gjeld | 76 851 651 | 107 160 868 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 83 880 296 | 118 501 902 |



Organisasjonsnr: 921 646 739
SKATTUM VEKST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

+47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Skattum Vekst AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Pemso Dokumentnøkkel: L3Q3G-KS3C3-6ZWDT-BYD41-MHXP6-NBAIE

Org.nr.: 921 646 739



SKATTUM VEKST AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Skattum Vekst AS ble stiftet i oktober 2018 og er et datterselskap av Skattum Holding AS som investerer i industrielle og unoterte selskaper. Selskapets forretningskontor er i Gjøvik kommune.

Selskapets største investering er i Landheim AS som produserer takstoler, elementer og byggkomponenter. Opplandske Betongindustri Gruppen med døtre gikk formelt konkurs i februar 2023.

Viser til note 3 i regnskapet for detaljert oversikt av selskap har investert i.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til morselskapet Skattum Holding AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har ikke hatt driftsinntekter i rapporteringsperioden. Årsresultatet etter skatt viser et underskudd på tkr 4.312, sammenlignet med et underskudd på tkr 39.503 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 8,4%. Hele tapet knyttet til konkursen i Opplandske Betongindustri Gruppen ble resultatført i 2022.

Finansielle anleggsmidler er nedskrevet med tkr 1.350 grunnet konkursen i Moicon, et selskap vi hadde både direkte og indirekte eierandeler i. Resultatandelen fra tilknyttede selskaper ble også svakere enn i fjor, på grunn av nedskrivningen i Twintech (som kun hadde eierandeler i Moicon) og et svakere resultat i Landheim AS. Økte markedsrenter har medført høyere rentekostnader.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Landheim AS hadde et resultat etter skatt på tkr 8.033, ned fra tkr 18.398 i fjor. Den negative utviklingen i byggebransjen har ført til sviktende salg og etterspørsel for selskapet. Etter regnskapsårets slutt mottok selskapet informasjon om at en av deres største kunder har gått konkurs, noe som vil påføre selskapet et større tap.

Netto kontantstrøm for perioden ble tkr 114, fordelt på tkr 12.806 fra operasjonelle aktiviteter og utbetalinger på tkr 12.692 for investeringer i andre selskaper. I fjor endte netto kontantstrøm på minus tkr 1.576, fordelt på tkr 29.424 fra operasjonelle aktiviteter og utbetalinger til datterselskaper på tkr 31.000.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ingen egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte.



Ytre miljø

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurensrer det yre miljø i vesentlig grad. Selskapet kildesorterer avfall.

Apenhetsloven

Konsernet er ikke omfattet av kravene i åpenhetsloven etter konkursen i Opplandske Betong Gruppen.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko var tidligere år hovedsakelig knyttet til det konkursrammede datterselskapet Opplandske Betongindustri Gruppen AS. Konkursen til den store kunden hos Landheim, som nevnt under avsnittet "Rettsvisende oversikt over resultat og utvikling", medfører ingen direkte risiko for Skattum Vekst.

Kredittrisikoen var også hovedsakelig tilknyttet Opplandske Betong Gruppen, som solgte prosjekter til det profesjonelle markedet, hvor det ofte var store beløp utestående.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapets resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

For øvrig er det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet utover det som er beskrevet ovenfor og under fortsatt drift.

Resultatdisponeringen fremgår av resultatregnskapet og note 7.

Gjøvik, den 03. juni 2024

Ted Skattum
Styreleder

Niklas Skattum
Daglig leder/styremedlem

Brede Kjelsberg
Styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: L3Q3G-KS3C3-6ZWDT-BVD41-MHXp6-N8A/E



Skattum Vekst AS Resultatregnskap for 2023

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------------------|------|-------------------|--------------------|
| Annen driftskostnad | 2 | 181 529 | 138 464 |
| Sum driftskostnader | | 181 529 | 138 464 |
| Driftsresultat | | -181 529 | -138 464 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Resultatandel datterselskaper | | 0 | -34 889 577 |
| Resultatandel tilknyttede selskaper | 3 | 1 241 933 | 8 971 170 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 0 | 87 146 |
| Annen renteinntekt | | 2 126 | 4 000 |
| Annen finansinntekt | | 705 893 | 17 595 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 4 | 1 350 000 | 0 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 4 708 388 | 2 789 312 |
| Annen finanskostnad | 5 | 50 935 | 11 325 562 |
| Resultat av finansposter | | -4 159 371 | -39 924 540 |
| Resultat før skattekostnad | | -4 340 901 | -40 063 004 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | -28 512 | -559 996 |
| Resultat | | -4 312 389 | -39 503 008 |
| Årsresultat | | -4 312 389 | -39 503 008 |
| Overføringer | | | |
| Overført fra annen innskutt egenkapital | | 4 312 389 | 35 852 533 |
| Overført fra annen egenkapital | | 0 | 3 650 475 |
| Sum overføringer | 7 | 4 312 389 | 39 503 008 |

Penneo Dokumentnøkkel: L3Q3G-KS3C3-6ZWDT-BYD41-MHXP6-NBAIE

Organisasjonsnummer 921 646 739



Skattum Vekst AS Balanse pr 31.12.2023

| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------|------|-------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 3 | 15 731 938 | 16 890 005 |
| Investeringer i aksjer i andre selskaper | 4 | 65 634 513 | 54 291 897 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 81 366 451 | 71 181 902 |
| Sum anleggsmidler | | 81 366 451 | 71 181 902 |
| Omløpsmidler | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 400 000 | 4 320 000 |
| Konsernfordringer | | 0 | 43 000 000 |
| Sum fordringer | | 2 400 000 | 47 320 000 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 113 844 | 0 |
| Sum omløpsmidler | | 2 513 844 | 47 320 000 |
| Sum eiendeler | | 83 880 296 | 118 501 902 |

Penneo Dokumentnøkkel: L3Q3G-KS3C3-6ZWDT-BYD41-MHXP6-NBAIE

Organisasjonsnummer 921 646 739



Skattum Vekst AS Balanse pr 31.12.2023

| Egenkapital og gjeld | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------|------|-------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 6 028 645 | 10 341 033 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 028 645 | 11 341 033 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Sum egenkapital | 7 | 7 028 645 | 11 341 033 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelseser | | | |
| Utsatt skatt | 6 | 0 | 28 512 |
| Sum avsetning for forpliktelseser | | 0 | 28 512 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 14 410 | 1 097 |
| Konserngjeld | | 76 837 241 | 101 849 449 |
| Annen kortsiktig gjeld | 5 | 0 | 5 281 810 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 76 851 651 | 107 132 356 |
| Sum gjeld | | 76 851 651 | 107 160 868 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 83 880 296 | 118 501 902 |

Gjøvik, 03.06.2024
Styret i Skattum Vekst AS

Ted Halvard Skattum
styreleder

Niklas Smith Skattum
Daglig leder/styremedlem

Brede Kjelsberg
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: L3Q3G-KS3C3-6ZWDT-BYD41-MHXP6-NBAIE

Organisasjonsnummer 921 646 739



Skattum Vekst AS Kontantstrømoppstilling

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER | | |
| Resultat før skattekostnad | -4 340 901 | -40 063 004 |
| Resultatandel datterselskap | 0 | 34 889 577 |
| Resultatandel tilknyttet selskap | -1 241 933 | -8 971 170 |
| Mottatt utbytte fra tilknyttede selskaper | 2 400 000 | 9 120 000 |
| Nedskrivning aksjer og lån | 1 350 000 | 6 043 752 |
| Garantiavsetning | 0 | 5 281 810 |
| Kontantstrøm før endring i omløpsmidler | -1 832 834 | 6 300 965 |
| Økning/nedgang andre fordringer | 1 920 000 | 1 876 248 |
| Økning/nedgang annen kortsiktig gjeld | -5 281 810 | 0 |
| Økning/nedgang leverandørgjeld | 13 313 | -34 |
| Økning/nedgang konsem mellomværender | 17 987 792 | 21 246 398 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 12 806 461 | 29 423 577 |
| KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER | | |
| Utbetalinger investering i datterselskap | 0 | -31 000 000 |
| Utbetalinger ved investering i andre selskaper | -12 692 617 | 0 |
| Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | -12 692 617 | -31 000 000 |
| KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER | | |
| Netto endring langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 0 | 0 |
| Netto kontantstrøm for perioden | 113 844 | -1 576 423 |
| + Beholdning av kontanter o.l. 1.1 | 0 | 1 576 423 |
| Beholdning av kontanter o.l. pr. 31.12. | 113 844 | 0 |

Penneo Dokumentnøkkel: L3Q3G-KS3C3-6ZWDI-BVD41-MHXp6-N8AIE



Skattum Vekst AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Investeringsregnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Andre investeringer

Andre investeringer regnskapsføres etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Konsernbankkonto

Konsernet Skattum Holding AS har inngått avtale om konsernbankkonto med sin bankforbindelse. Skattum Holding AS er kontohaver. Saldo på underkontiene i hvert selskap er ført som fording/gjeld til Skattum Holding AS.

Penneo Dokumentnøkkel: L3Q3G-KS3C3-6ZWD7-BVD41-MHXP6-NBAIE

Organisasjonsnummer 921 646 739



Skattum Vekst AS

Noter til regnskapet 2023

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2023 ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre eller daglig leder.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

| Firma | Anskaffelses- tidspunkt | Forretnings- kontor | Eier- andel | |
|---------------------|------------------------------------|--------------------------------|------------------------|--------------------|
| Landheim AS | 10.10.2018 | Østre Toten | 48,00% | Tilknyttet selskap |
| Landheim Eiendom AS | 01.07.2020 | Østre Toten | 40,00% | Tilknyttet selskap |
| Twintech AS | 30.11.2020 | Oslo | 42,50% | Tilknyttet selskap |

| Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden | Landheim Eiendom AS | Landheim AS | Twintech AS | Totalt |
|-------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| | Tilknyttet selskap | Tilknyttet selskap | Tilknyttet selskap | Tilknyttet selskap |
| Andel egenkapital på kjøpstidspunktet | 830 497 | 5 082 715 | 2 797 350 | |
| Henførbart merverdi (goodwill/eiendom) | 4 170 407 | 9 864 507 | 0 | |
| Anskaffelseskost | 5 000 904 | 14 947 222 | 2 797 350 | 22 745 476 |
| Uavskrevet merverdier 01.01.2023 | 3 739 465 | 2 466 127 | 0 | |
| Avskrevet goodwill/merverdi eiendom 2023 | -166 816 | -2 466 127 | 0 | |
| Nedskrevet | 0 | 0 | 0 | |
| Rest uavskrevet merverdier 31.12. | 3 572 649 | 0 | 0 | 3 572 649 |
| Bokført verdi 01.01. | 5 300 996 | 8 866 502 | 2 722 507 | 16 890 005 |
| Andel årets resultat | 275 060 | 3 856 196 | -2 722 507 | 1 408 749 |
| Avskrivning goodwill | -166 816 | 0 | 0 | -166 816 |
| Resultatført 2022 | 108 244 | 3 856 196 | -2 722 507 | 1 241 933 |
| Mottatt utbytte | 0 | -2 400 000 | 0 | |
| Bokført verdi 31.12.2023 | 5 409 240 | 10 322 698 | 0 | 15 731 937 |

Penneo Dokumentnøkkel: L3Q3G-KS3C3-6ZWD7-BYD41-MFXP6-NBAIE

Note 4 Langsiktige investeringer i aksjer i andre selskaper

| Selskap | Anskaffelseskost | Balanseført verdi |
|------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Bright Product AS | 4 590 348 | 4 590 348 |
| Komm-In AS | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Norselab Holding AS | 5 200 000 | 5 200 000 |
| Snakk Kommunikasjon AS | 2 696 125 | 130 500 |
| Oyster Thermal AS | 9 249 941 | 9 249 941 |
| Avisomo AS | 1 125 000 | 1 125 000 |
| Sport Holding | 16 438 587 | 16 438 587 |
| Næringsbanken ASA | 20 980 404 | 20 980 404 |
| Kvist Solutions AS | 419 995 | 419 995 |
| Aiba AS | 1 499 738 | 1 499 738 |
| Moicon AS | 1 350 000 | 0 |
| Sum | 69 550 138 | 65 634 513 |

Aksjene i Moicon AS er i 2023 nedskrevet i sin helhet med kr 1 350 000.

Organisasjonsnummer 921 646 739



Skattum Vekst AS

Noter til regnskapet 2023

Note 5 Pantstillelser og garantier

Selskapet hadde i 2022 signert garantiavtale (selvskyldner) for Opplandske Betong Gruppen AS på kr 7 000 000. Det er ble 2022 avsatt kr 5 281 810 i garantiforpliktelse etter konkursåpning i Opplandske Betong Gruppen AS. Beløpet er bokført under annen kortsiktig gjeld, og kostnadsført under som finanskostnad.

Disse er oppgjort i 2023.

Note 6 Skatt

| Årets skattekostnad | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------|-------------------|-----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skatt | -28 512 | -559 996 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -28 512 | -559 996 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | -4 340 901 | -40 063 004 |
| Permanente forskjeller | -357 250 | 37 575 169 |
| Mottatt konsernbidrag | 0 | 3 531 440 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | 0 | -1 043 605 |
| Skattepliktig inntekt | -4 698 151 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | -776 917 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 0 | 776 917 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 | Endring |
|-------------------------------------------------|------------|----------------|----------------|
| Inntektsført avsatt utbytte | 72 000 | 129 600 | 57 600 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -4 698 151 | 0 | 4 698 151 |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 4 626 151 | 0 | -4 626 151 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt | 0 | 129 600 | 129 600 |
| Utsatt skattefordel / skatt (22 %) | 0 | 28 512 | 28 512 |

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|------------------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Pr. 31.12.2022 | 1 000 000 | 10 341 033 | 0 | 11 341 033 |
| Pr 01.01.2023 | 1 000 000 | 10 341 033 | 0 | 11 341 033 |
| Årets resultat | | -4 312 389 | 0 | -4 312 389 |
| Pr 31.12.2023 | 1 000 000 | 6 028 645 | 0 | 7 028 645 |

Organisasjonsnummer 921 646 739



Skattum Vekst AS

Noter til regnskapet 2023

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skattum Vekst AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------------|------------------|------------------|
| Ordinære aksjer | 10 000 | 100 | 1 000 000 |
| Sum | 10 000 | | 1 000 000 |

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------|-----------------|------------------|--------------------|
| Skattum Holding AS | 10 000 | 100,0 | 100,0 |



Saldobalanse

Klient Skattum Vekst AS
Fødsels-/org.nr 921 646 739

| Kontonr | Kontobetegnelse | Foreløpig 2023 | Oppgjørsposter 2023 | Endelig 2023 | Saldo 2022 |
|-------------------|----------------------------------------|----------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 1331 | Landheim as | 8 866 502,00 | 1 456 195,68 | 10 322 697,68 | 8 866 502,00 |
| 1334 | Bright Product AS | 4 590 348,00 | 0,00 | 4 590 348,00 | 4 590 348,00 |
| 1335 | Komm-In AS | 6 000 000,00 | 0,00 | 6 000 000,00 | 6 000 000,00 |
| 1336 | Norselab Holding AS | 5 200 000,00 | 0,00 | 5 200 000,00 | 5 200 000,00 |
| 1337 | Aksjer i Snakk Kommunikasjon AS | 130 500,00 | 0,00 | 130 500,00 | 130 500,00 |
| 1340 | Aksjer i Landheim Eiendom as | 5 300 996,00 | 108 244,11 | 5 409 240,11 | 5 300 996,00 |
| 1341 | Aksjer i Twintech as | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 722 506,88 |
| 1342 | Aksjer i Oyster Thermal as | 9 249 940,80 | 0,00 | 9 249 940,80 | 4 999 996,80 |
| 1343 | Aksjer i Avisomo as | 1 125 000,00 | 0,00 | 1 125 000,00 | 1 125 000,00 |
| 1344 | Aksjer i Sport Holding | 16 438 586,90 | 0,00 | 16 438 586,90 | 16 438 586,90 |
| 1345 | Aksjer i Næringsbanken ASA | 20 980 404,00 | 0,00 | 20 980 404,00 | 15 807 465,00 |
| 1347 | Aksjer i Kvist Solution AS | 419 995,26 | 0,00 | 419 995,26 | 0,00 |
| 1348 | Aksjer i Aiba AS | 1 499 738,40 | 0,00 | 1 499 738,40 | 0,00 |
| 1565 | Fordring Skattum Holding AS Konse | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 43 000 000,00 |
| 1570 | Fordring utbytte Landheim AS | 0,00 | 2 400 000,00 | 2 400 000,00 | 4 320 000,00 |
| 1920 | Bank 05.58839 | 113 844,36 | -113 844,36 | 0,00 | -101 849 449,25 |
| 1921 | Bank HB 83249 | -76 837 240,69 | 0,00 | -76 837 240,69 | 0,00 |
| 1930 | Bank 05.58839 - For regnskapslinje : | 0,00 | 113 844,36 | 113 844,36 | 0,00 |
| 2000 | Aksjekapital | -1 000 000,00 | 0,00 | -1 000 000,00 | -1 000 000,00 |
| 2030 | Annen innskutt egenkapital | -10 341 033,33 | 4 312 388,51 | -6 028 644,82 | -10 341 033,33 |
| 2120 | Utsatt skatteforpliktelse | -28 512,00 | 28 512,00 | 0,00 | -28 512,00 |
| 2400 | Leverandørgjeld | -14 410,00 | 0,00 | -14 410,00 | -1 097,00 |
| 2980 | Avsetning forpliktelser OBG | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -5 281 810,00 |
| 6700 | Revisjonshonorar | 69 664,40 | 0,00 | 69 664,40 | 76 091,25 |
| 6705 | Regnskapshonorar | 24 033,00 | 0,00 | 24 033,00 | 16 789,00 |
| 6720 | Honorar økonomisk rådgivning | 16 250,00 | 0,00 | 16 250,00 | 15 946,25 |
| 6725 | Honorar juridisk bistand fradr.berett. | 68 688,00 | 0,00 | 68 688,00 | 3 438,00 |
| 6790 | Annen fremmedtjeneste | 1 093,75 | 0,00 | 1 093,75 | 1 172,75 |
| 7420 | Gaver, fradragsberettiget | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25 000,00 |
| 7770 | Bank og kortgebyrer | 1 799,96 | 0,00 | 1 799,96 | 27,00 |
| 7830 | Tap på fordringer | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 043 752,00 |
| 8002 | Resultandel datterselskap | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34 889 577,00 |
| 8005 | Resultatandel fra tilknyttet selskap | 0,00 | -1 241 932,91 | -1 241 932,91 | -8 971 169,88 |
| 8030 | Renteinntekt fra selskap i konsern | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -87 146,00 |
| 8050 | Renteinntekt bankinnskudd | -2 125,71 | 0,00 | -2 125,71 | -4 000,39 |
| 8070 | Aksjeutbytte | -665 827,20 | 0,00 | -665 827,20 | 0,00 |
| 8079 | Annen finansinntekt | -40 066,00 | 0,00 | -40 066,00 | -17 595,00 |
| 8120 | Nedskrivning finansielle anleggsmidl | 4 072 506,88 | -2 722 506,88 | 1 350 000,00 | 0,00 |
| 8130 | Rentekostnad foretak i samme konsern | 4 708 388,22 | 0,00 | 4 708 388,22 | 2 789 312,32 |
| 8179 | Tap fordring investering fritaksm | 17 000,00 | 0,00 | 17 000,00 | 0,00 |
| 8180 | Garantiavsetning uten fradrag | 33 935,00 | 0,00 | 33 935,00 | 5 281 810,00 |
| 8320 | Endring utsatt skatt | 0,00 | -28 512,00 | -28 512,00 | -559 996,00 |
| 8961 | Overført fra annen egenkapital | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -3 650 475,26 |
| 8963 | Overført fra annen innskutt egenkapi | 0,00 | -4 312 388,51 | -4 312 388,51 | -35 852 533,04 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Sammendrag | | | | | |
| 1070 | - 1950 | 3 078 615,03 | 3 964 439,79 | 7 043 054,82 | 16 652 452,33 |
| 2000 | - 2980 | -11 383 955,33 | 4 340 900,51 | -7 043 054,82 | -16 652 452,33 |
| 3201 | - 3201 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5000 | - 5431 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6300 | - 6903 | 179 729,15 | 0,00 | 179 729,15 | 113 437,25 |
| 7400 | - 7830 | 1 799,96 | 0,00 | 1 799,96 | 6 068 779,00 |
| 8002 | - 8990 | 8 123 811,19 | -8 305 340,30 | -181 529,11 | -6 182 216,25 |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjelsberg, Brede

Styremedlem

På vegne av: Skattum Vekst AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-94807

IP: 87.248.xxx.xxx

2024-06-03 06:23:06 UTC



Skattum, Niklas Smith

Daglig leder

På vegne av: Skattum Vekst AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2427123

IP: 217.170.xxx.xxx

2024-06-03 06:26:15 UTC



Skattum, Niklas Smith

Styremedlem

På vegne av: Skattum Vekst AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2427123

IP: 217.170.xxx.xxx

2024-06-03 06:26:15 UTC



Skattum, Ted Halvard

Styrets leder

På vegne av: Skattum Vekst AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-808306

IP: 88.90.xxx.xxx

2024-06-03 06:51:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: L3Q3G-K53C3-6ZWDT-BVD41-MHXPG-NBAIE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>